terça-feira, 13 de junho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00114 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Iraquara
Contrato

  PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA

PUBLICAÇÃO EM MURAL

EXTRATO DE CONTRATO (CONVITE Nº 0289-2017).

CONTRATO Nº 0289/2017
OBJETO: CONTRATAÇÃO LOCAÇÃO DE PALCO, SONORIZAÇÃO, GERADOR, SANITÁRIOS
QUÍMICOS E TOLDOS PARA SEREM UTILIZADOS QUANDO DA REALIZAÇÃO DO TRADICIONAL SANTO
ANTÔNIO DO (DISTRITO DE IRAPORANGA NOS DIAS 09 E 10 DE JUNHO) E SÃO JOÃO 2017 (NOS DIAS
12 A 18 DE JUNHO DE 2017) NA SEDE DESTE MUNICÍPIO DE IRAQUARA-BA E SONORIZAÇÃO PARA
FESTEJOS POPULAR EM DISTRISOS DESTE MUNICÍPIO.

CONTRATANTE: PREFEITURA DE IRAQUARA - BA
REPRESENTANTE LEGAL: EDIMÁRIO GUILHERME DE NOVAIS
CONTRATADA:  BM PRODUÇÕES LTDA - ME
CNPJ: 23.299.470/0001-01
VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 55.484,80 (Cinqüenta e Cinco Mil, Quatrocentos
e Oitenta e Quatro Reais e Oitenta Centavos)
ADJUDICAÇÃO: 07.06.2017
HOMOLOGAÇÃO: 07.06.2017
VIGÊNCIA: 01 (um) mês
INÍCIO: 07.06.2017.
TÉRMINO: 31.12.2017.

IRAQUARA, 07.06.2017.

PUBLICAÇÃO EM MURAL

DATA: _____/_____2017.

 _____________________________

RUA ROSALVO FÉLIX, 074, S/N, CENTRO, IRAQUARA - BA 1

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B934EA8AB2F0D52B5505704AB08DBDB4

terça-feira, 13 de junho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00114 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Iraquara

  PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA

PUBLICAÇÃO EM MURAL

EXTRATO DE CONTRATO (CONVITE Nº 0288-2017).

CONTRATO Nº 0288/2017
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EMPRESARIAR BANDAS MUSICAIS DE
PEQUENO E MÉDIO PORTE, RECONHECIDA PELA CRÍTICA REGIONAL, PARA SE
APRESENTAREM EM COMEMORAÇÃO ÀS FESTIVIDADES TRADICIONAIS DO "SANTO
ANTONIO 2017", NO DISTRITO DE IRAPORANGA (NOS DIAS 09 E 10 DE JUNHO DE 2017) E
"SÃO JOÃO 2017" NA SEDE (NOS 16, 17 E 18 DE JUNHO DE 2017) NO MUNICÍPIO DE
IRAQUARA-BA

CONTRATANTE: PREFEITURA DE IRAQUARA - BA
REPRESENTANTE LEGAL: EDIMÁRIO GUILHERME DE NOVAIS
CONTRATADA:  BM PRODUÇÕES LTDA - ME
CNPJ: 23.299.470/0001-01
VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 78.550,00 (Setenta e Oito Mil, Quinhentos e
Cinqüenta Reais)
ADJUDICAÇÃO: 06.06.2017
HOMOLOGAÇÃO: 06.06.2017
VIGÊNCIA: 01 (um) mês
INÍCIO: 06.06.2017.
TÉRMINO: 30.06.2017.

IRAQUARA, 06.06.2017.

PUBLICAÇÃO EM MURAL

DATA: _____/_____2017.

 _____________________________

RUA ROSALVO FÉLIX, 074, S/N, CENTRO, IRAQUARA - BA 1

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B934EA8AB2F0D52B5505704AB08DBDB4

		2017-06-13T16:47:03-0300